Mater charitatis. d.t.

Decus mulierum. d.t.

MATER ORPHANORUM. d.t.

Consolatio desolatorum. d.t.

Compassio afflictorum. d.t.

Via errantium. d.t.

Salus omnium in te sperantium. d.t.

Archa dei. d.t.

Templum domini. d.t.

Sacrarium spiritus sancti. d.t.

reclinatorium iesu christi. d.t. (31)

Luminare celi. d.t.

Sponsa dei. d.t.

Prophetarum oraculum. d.t.

Dei umbraculum. d.t.

Pastoris tabernaculum. d.t.

Completum est in te consilium. d.t.

Vera virgo et mater que filium dei genuisti verum deum et verum hominem qui angelo nunciante conceptus est, d.t.

Vera virgo... qui pro nobis in te natus est. d.t.

Vera virgo et mater que filium dei genuisti verum deum et verum hominem qui pro nobis inter ulnas simeonis sanctissimi in templo receptus est. d.t.

Vera virgo et mater que filium dei genuisti verum deum et verum hominem qui pro nobis cesus est. d.t.

Vera virgo et mater que filium dei genuisti verum deum et verum hominem qui pro nobis coronatus est. d.t.

Vera virgo et mater etc. qui pro nobis clavis crucifixus est. d.t.

Vera virgo et mater etc. qui pro nobis in cruce pendens virginem matrem virgini commendavit ita dicens: mulier ecce filius tuus; deinde ad discipulum: ecce mater tua. d.t.

Vera virgo et mater etc. qui pro nobis in cruce pendens exclamavit
dicens: hely hely lamazabathani. Et inclinato capite tradidit
spiritum. d.t.

Vera virgo et mater etc. qui pro nobis immolatus est. d.t.

Vera virgo et mater etc. cuius latus lancea perforatum est et con-
tinuo exivit sanguis et aqua in redemptionem animarum
nostrarum et in remissionem peccatorum pro salute mundi, ad
vitam eternam. d.t.

Vera virgo et mater etc. cuius corpus per ioseph depositum est et
in syondone (sic) munda involutum est. d.t.

Vera virgo et mater etc. cuius corpus in lintheis cum aromatibus
in monumento novo positum est. d.t.

Vera virgo et mater etc. qui pro nobis sepultus est. d.t.

Vera virgo et mater etc. qui deus et homo tertia die resurrexit a
mortuis. d.t.

Vera virgo et mater etc. qui deus et homo primo beate marie
mangdalene postea discipulis apparuit. d.t.

Vera virgo et mater etc. qui deus et homo cum peregrinis ce-
navit d.t.

Vera virgo et mater etc. qui deus et homo videntibus galileis ad
celos ascendit. d.t.

Vera virgo et mater etc. qui deus et homo ascendit super omnes
celos et preparavit sue castissimae matri locum immortali-
tatis. d.t.

Vera virgo et mater etc. qui deus et homo ad dexteram dei sen-
dens spiritum paraclitum discipulis suis misit. d.t.

Vera virgo et mater etc. qui deus et homo venturus est iudicare
vivos et mortuos et seculum per ignem. d.t.